
На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини ("Сл. гласник РС", бр. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020) и члана 37. 
тачка 23. Статута града Ваљева ("Службени гласник града Ваљева", бр. 5/2019), 
Скупштина града Ваљева, на седници одржаној ____ 2024. године, донела је 

ОДЛУК У 
о измени Одлуке о отуђењу непокретности из јавне својине града Ваљева кат. парц. бр. 

6877 /1 и 2018/3 обе КО Ваљево, број 463-57 /2023-08 од 30.11.2023. год. 

1.Одлука о отуђењу непокретности из јавне својине града Ваљева кат. парц. бр. 6877/1 и
2018/3 обе КО Ваљево, број 463-57/2023-08 од 30.11.2023.године мења се и гласи:
" У тачки 1., алинеја 1. Одлуке о отуђењу непокретности из јавне својине града
Ваљева кат. парц. бр. 6877/1 и 2018/3 обе КО Ваљево,број 463-57/2023 -08 од 30.11.2023
године се брише.
А линеја "2" тачке 1. Одлуке о отуђењу непокретности из јавне својине града Ваљева кат.
парц. бр. 6877/1 и 2018/3 обе КО Ваљево,број 463-57/2023 -08 од 30.11.2023. постаје
алинеја "1"."

2. Остали делови Одлуке остају непромењени.

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 

Број :463-57 /2023-08 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Ваљева 

Проф. др Снежана Ракић 






